
¡M
PR
ES
O 

PO
R 

DE
FS

ET
EC

 
S.

A 
RU

C 
17
o0
t9
97
a9
00
1*
 
AU
TO
RI
Z 

12
81
 
DE
L 

03
 

11 
99

 
63
23
1 

DL
 

*2
00
0-
05
-2
9/
 

IM
PR
ES
O 

PU
R 

Of
ES
ET
EC
 

S.A
 

RU
C 

17
90
14
87
49
00
1 

AU
TO

RI
Z 

128
1 

DEL
 0

3 
11-

99 
* 6
32

91
 

DL. ,
 20

00-
05 

29/
 

Ñ - — 
Fr “PUBLICA DEL ECUADO”” TITULO DE CREDITO N?* 076184 

  

e EPAFTAMENTO FINANCIERO APEDENTE — [Ru.0/6 8276 | 1390092829001     

l 

  

    
  

  

    

  
  

MULTA IIMPUESTA SEGUN RESOLUCION No. .03-P-DIC-B-0005 

  

SANCION IMPUESTA A: LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 

MEDRANDA PERALTA JORGE ANTONIO PORTOVIEJO, 26 de MARZO del 2004 
NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: 

LL INMOBILIARIA DELEIN INMOBIDELSA SA 4 Pa 
DIRECCIÓN DOMICILIARIA . > 

MANABI Cantón: MANTA | - : e to wo 
- x : Telf.:922430 

CONCEPTO CREDITOS 

0,00 
  

    
VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO O CON CHEQUE CERTIFICADO A LA ORDEN DE LA SUPER SA OTAL A PAGAR 

  

    
COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORRIENTE N? 346497-0 DEL BANCO DEL PACIFICO O A FALTA DE ESTE ÉN LA CUENTA € 

N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE FOMENTO. EL DEPOSITO ES INDIVIDUAL. 

NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE 

TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. 

  

  POR LA SUPERINTENDENCIA RS 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITO N? 

  

076184 
  

   
    

  
       

  

    

  

  

  

  

  

  

              

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS EXPEDIENTE RUCCI 5 

DEPARTAMENTO FINANCIERO a * FS e 
8276 1390693829001 

SANCION IMPUESTA A: LUGAR E PA, SÁRSION PEL o 

MEDRANDA PERALTA JORGE ANTONIO teo Mb O, 36 de MARZO del 2004 
NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPANIA: P 

BILIARIA DELFIN INMOBIDELSA SA + 2 

DIRECCIÓN DOMICILIARIA MANABI Cantón: MANTA Ciudad: MANTA 
CARRETERA KM. 4 1/2 MANTA - PORTOVIEJO 000000 Telf 922430 

CONCEPTO DEBITOS CREDITOS 

MULTA ¡IMPUESTA SEGUN RESOLUCION Mo 03-P-DIC-B-0005 48,00 0,00 
VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO O CON CHEQUE CERTIFICADO A LA ORDEN DE LA SUPERINTENDENCIA DE TOTAL A PAGAR 
COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORRIENTE N* 346497-0 DEL BANCO DEL PACIFICO O A FALTA DE ESTE EN LA CUENTA CORRIENTE POR LA SUPERINTENDENCIA Mob Larra 
N* 0010060850 DEL BANCO NACIONAL DE FOMENTO, EL DEPOSITO ES INDIVIDUAL. 
NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE E / 
TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. é gos e Dt _) 

A ati e “A 
 



- REPUBLICA DEL ECUADOR 

MUPTRINTREDRICIA bre comraflinn 

A DA¿COMPRÁTAS DR PORTOVTRIO 
* 

Cbr CE. 

16.04.2004.       

    

    

mv BLE 
Rep. hena)-       a NOT FLQUE con Pe E uscrIcoO von 

EN EROÑOCAS, DREOLA COMPAÑÍA 

y? SA % - . URICADO EN 

FARTFNDORO RECINIDO Eh SR , 
gra fnrsro premian y y 

-35 5 AS fa 

pié ENCTA 

       

      
CON EL UNFRASCRITO NOTIFICADOR DEA SUPERINTERDENCIA HE 

COMPAÑIAS, QUE CERTIFICA 

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 

MEDRANDA PERALTA JORGE ANTONIO 
REPRESENTANTE LEGAL 
INMOBILIARIA DELFÍN INMOBIDELSA SA 

CARRETERA KM. 4 1/2 MANTA - PORTOVIEJO 000000 

MANAB! TELF. 322430 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0005 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN El 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
Que, DEL MEMCRANDO No SC.1A.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 

E ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE. 

INMOBILIARIA DELFÍN INMOBIDELSA SA 

EXPEDIENTE No. 8276 NO HA REMIÍTIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS 
SOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, yd S La ECONÓMICO 
3E. 2002 

QUE. EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS E 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIE LA 
3L CONSIDERANDO ANTERIOR: Y, E 

MULTAS AL 
ÉS NALADAS EN o

€
 

  

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL Mido 0 de o. PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 OE JULIO DE 1991 SE REGULA BLHALOR DE LA SANCION A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.iCI.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO - IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

MEDRANDA PERALTA JORGE ANTONIO 

ADMINISTRADOR DE INMOBILIARIA DELFIN INMOBIDELSA SA 

AMULTADE 48,00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
€ COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE CUMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.. NOTIFICAR AL SEÑOR(A) MEDRANDA PERALTA JORSE ANTONIO 
=N FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL OE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 
   

ARTÍCULO TERCERO - EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

13 de Octubre del 2003 : 

  

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO


